
令和 7 年度 2 月　スクールバス運行表

１便目 ２便目 ３便目 １便目 ２便目 １便目 ２便目
1 日 - - - - - - -
2 月 16:10 17:10 18:10 16:10 18:10 16:10 18:10
3 火 17:10 18:10 - 17:10 18:10 18:10 -
4 水 16:10 17:10 18:10 16:10 18:10 16:10 18:10
5 木 17:10 18:10 - 17:10 18:10 18:10 -
6 金 17:10 18:10 - 17:10 18:10 18:10 -
7 土 - - - - - - -
8 日 - - - - - - -
9 月 16:10 17:10 18:10 16:10 18:10 16:10 18:10
10 火 17:10 18:10 - 17:10 18:10 18:10 -
11 水 - - - - - - -
12 木 17:10 18:10 - 17:10 18:10 18:10 -
13 金 - - - - - - -
14 土 - - - - - - -
15 日 - - - - - - -
16 月 16:10 17:10 18:10 16:10 18:10 16:10 18:10
17 火 17:10 18:10 - 17:10 18:10 18:10 -
18 水 16:10 17:10 18:10 16:10 18:10 16:10 18:10
19 木 17:10 18:10 - 17:10 18:10 18:10 -
20 金 17:10 18:10 - 17:10 18:10 18:10 -
21 土 13:30 17:10 - 13:30 17:10 13:30 17:10
22 日 - - - - - - -
23 月 - - - - - - -
24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

2

建国記念の日

卒業式(高3以外生徒休業日)

月 日 曜日

生徒休業日

生徒指導部

行事予定
福山駅便・備後赤坂駅便 府中便 幕山便・神辺便

学 年 末 考 査 別 紙

生徒休業日

天皇誕生日


